777parts.net — онлайн каталог запчастей для спецтехники CATERPILLAR, KOMATSU, HITACHI, JOHN DEERE, TADANO, JCB, VOLVO, DOOSAN, HYUNDAI
Внимание!
Вы должны быть подписчиком, чтобы просматривать полноценные схемы и номера запасных частей.

Caterpillar AP-655C

What feature would you like to see on the 777parts next?

1923779 VENTILATION GROUP-PAVER -FUMES ABATEMENT

Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C
AP-655C.BG-2255C Asphalt Paver CDG00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine FRAME AND BODY
1923779 VENTILATION GROUP-PAVER -FUMES ABATEMENT

192-3779 VENTILATION GP-PAVER -FUMES ABATEMENT
S/N CDG1-UP; CKR1-UP
AN ATTACHMENT

Схема запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
Схема запчастей 1923779 VENTILATION GROUP-PAVER  -FUMES ABATEMENT - Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C - AP-655C.BG-2255C Asphalt Paver CDG00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine FRAME AND BODY | 777parts

Агрегат

Номер з/чНазвание з/чУзнать цену
1923779VENTILATION GROUP-PAVER -FUMES ABATEMENT 

Список запчастей

Для получения доступа к просмотру схем и номеров запчастей, вы должны оплатить подписку.

Получить полный доступ
#Номер з/чНазвание з/чКол-во
14W***27SPACER (11X19X37-MM THK)2
25P***00PIPE CLAMP 2
36W***89PLATE (INSTRUCTION) 1
414***00INLET-BLOWER 1
514***57PLATE 1
614***59COVER AS 1
714***56BLOWER GROUP-PAVER VENTILATION 1
3B***01SETSCREW-SOCKET (3/8X16X0.5-IN)2
814***04HOUSING AS-BLOWER 1
915***02GAUGE-DIFFERENTIAL PRESSURE (PAVER VENTILATION)1
1015***03BRACKET-GAUGE 1
1117***82DUCT AS 1
1219***61MOTOR & MTG GROUP-VENTILATION -FUMES1
1319***66HOSE (FUMES)1
1419***72LINES GROUP-PAVER VENTILATION -FUMES1
1520***26DUCT AS 1
1621***59ANGLE 1
1721***02SCREEN 1
1822***08TUBE 1
1922***10STACK AS 1
205C***61NUT (M8X1.25 THD) (M8X1.25 THD)5
215C***53BOLT (M6X1.00X16MM) (M6X1X16MM THK)5
225P***16WASHER (HARD) (8.8X20.5X2mm THK)10
236V***43LOCKNUT (M6X1-THD)5
248M***71CLIP (use as required) 1
258T***21WASHER-HARD (11X21X2.5-MM THK)(M10X1.50X30MM)12
268T***33NUT (M10X1.50 THD) 2
278T***37BOLT (M10X1.50X20MM) 8
287X***77STRIP-EDGING (20-CM)
298T***00BOLT (M8X1.25X16MM) (M8X1.25X16-MM)8
308T***05WASHER, FLAT-THIN(1/4) w/o Freespool Qty is 1226
318T***24WASHER-TO ASSEMBLE VALVE AS AND PLATES 10
328T***69BOLT-PILOT SOLENOID VALVE TO FRAME AS 2
338T***47BOLT (M8X1.25X30MM) (M8X1.25X30-MM)5
348T***64BOLT (1/4-20X0.625IN) (1/4-20X0.625-IN)16
3514***95HOSE (650-CM EACH)
USE AS REQUIRED
ORDER BY THE CENTIMETER
METRIC PART
SEPARATE ILLUSTRATION

1923779 VENTILATION GROUP-PAVER -FUMES ABATEMENT - Асфальтобетоноукладочное оборудование Caterpillar AP-655C - AP-655C.BG-2255C Asphalt Paver CDG00001-UP (MACHINE) POWERED BY 3056 Engine FRAME AND BODY | 777parts

Связанные запчасти

Продавцы запчастей для техники Caterpillar

  • US Radiator Supply House
  • US Utah Track & Welding
  • US High Tech Industries
  • US SHP Hydraulic Pump Service
  • US Southwest Radiator, Inc
  • US ITECO OVERSEAS INC
  • US W.R. Murdock & Sons, Inc.
  • US Naples Turbo
  • US Axis Parts, LLC
  • US MILLS EQUIPMENT LLC
  • US Reddig Equipment
  • US Active Heavy Duty Cooling

Добавьте свою компанию

* Для просмотра контактной информации продавцов запчастей Caterpillar вы должны быть зарегистрированы и залогинены.